— Planurile generale se trimit gratis și franco. Listele oficiale se trimit imediat după fie-care tragere.

Comenzile pentru clasa I-a sunt a se adresa direct nouă, numai de cit sau cel mai tîrziu pînă la **18/31 Octombrie 1902.**

Cu toată stima,
A. TÖRÖK & Comp.
CASA DE BANCA
BUDAPEST, No. 46, Theresienring, No. 46
Cel mai mare debitant de losuri din Ungaria

ION T. FLORESCU
Post judecătoresc de instrucție la Trib. Ilfov

AVOCAT

No. 45, Bulevardul Carol, No. 45
BUCUREȘCI

Consultațiuni de la 8 — 10 jum. dim.